Edital 33/2017 – PPGO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS
CANDIDATOS A ALUNOS REGULARES AO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
ODONTOLOGIA (PPGO) - MESTRADO, PARA
INGRESSO EM 2018.

A coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Odontologia (PPGO) -

Mestrado, com área de concentração em Odontologia, designada pela Portaria

1893/2016–GRE e no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais;

Considerando a Resolução nº 078/2016-CEPE, de 02 de junho de 2016, que

aprova as Normas Gerais para os Programas de Pós-Graduação da Unioeste;

Considerando o Projeto Político Pedagógico do PPGO;

Considerando a Resolução nº 132/2017-CEPE, de 18 de maio de 2017, que

aprova o Regulamento do PPGO;

Considerando o Edital 023/2017 - PPGO, de 29 setembro de 2017, sobre a

abertura de inscrições para seleção de alunos regulares Turma 2018 do PPGO;

Considerando a deliberação da reunião da Comissão de Avaliação e

Seleção do PPGO, reunida em 09 de novembro de 2017.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A homologação das inscrições dos candidatos a alunos regulares ao

PPGO, conforme descrição no anexo I deste Edital.

Art. 2º Permanecem vigorando os demais artigos do Edital 23/17-PPGO.

Art. 3º Este edital entra em vigor nesta data.

 Art. 4º Os casos omissos serão resolvidos pelo Colegiado do PPGO.

Publique-se.

Cascavel/PR, 10 de novembro de 2017.

Adriane Yaeko Togashi
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

em Odontologia (PPGO) - Mestrado

Programa de pós-graduação em Odontologia,

Mestrado – PPGO/Unioeste

Anexo I do Edital 33/2017 – PPGO

Relação das inscrições e situação da homologação:

NOME  RG/CPF SITUAÇÃO

Bruna Cristina Longo 12.704.794-4 Homologada

Cristiane Weirich Stescki 044.379.109-07 Não homologada - Art. 3º do
Edital 023/17-PPGO (não

apresentou documentação)

Douglas Soares Medina 12.513.278-2 Homologada

Edna Kajihara 116.659.618-48 Não homologada - Art. 3º do
Edital 023/17-PPGO (não

apresentou documentação)

Francielle Carneiro Hirata 7.230.637-6 Homologada

Gabrielle Lucietto 10.541.990-2 Homologada

Jaisson Cenci 6.776.686-5 Homologada

Jussimar Scheffer Castilhos 7.670.782-0 Homologada

Kaohana Thaís da Silva 9.582.940-6 Homologada

Kathleen Strapasson Bordiga  10.596.016-6 Homologada

Marcos Rangel Sbeghen 3.517.636 Homologada

Mariana Macedo Ribas 12.342.332-1 Homologada

Michael Aparecido Machado 8.493.288-4 Homologada

Silvia Pandolfo 4.249.752-5 Homologada

Silvia Wachmann Dal Maso Taha 10.977.681-5 Homologada

Thayná Náthally Petry de Paula 8.661.159-7 Homologada

William Tenório de Souza Silva 082.585.839-99 Não homologada - Art. 3º do
Edital 023/17-PPGO (não
apresentou documentação)

Wilson da Silva Junior 10.690.037-0 Homologada